می گردد.
بنابرایــن یکی از مهمترین دســتاوردهای این

قبل از هر چیز ولادت حضرت زهرا)ع( و روز زن
و همچنین عضویت ایران در هیأت رئیسه نهاد زنان
ســازمان ملل متحد را در این روز فرخنده به شما و
همه زنان ایران تبریک می گویم. در رابطه با شرکت
جناب عالی و هیأت همراه در پنجاه و نهمین اجلاس
کمیسیون مقام زن - اسفند 1393 / مارس 2015 -
در مقر ســازمان ملل متحد از محضر سرکار پرسش هایی برای اطلاع

عموم را مطرح می نمائیم.
در ابتدا می خواهیم نظر شــما را در مورد تأثیر این نشســت و به طور
کلی چنین فعالیت هایی را بر وضعیت زنان در جهان و بهبود شــرایط
آنان بدانیم. این اجلاس سالیانه، تاکنون چه دست آوردهایی برای زنان

داشته است؟